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TAKDİM

Marifet Okulu; ortaokul ve liseli gençlerimizin programı. Sosyal, kültü-
rel, sanatsal, sportif alanlardaki ilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirdikleri 
bu programda gençlerimiz birer özne olarak yer alıyorlar. Tasarlıyor ve 
uyguluyorlar, öğreniyor ve sorguluyorlar, düşünüyor ve tartışıyorlar, gö-
rüyor ve yorumluyorlar, sorumluluk alıyor, harekete geçiyor, üretiyorlar.

İki yılı ortaokul, iki yılı lise döneminde olmak üzere dört yıl devam eden 
program, şahsiyet gelişiminde de gençlere sağlam bir perspektif sunuyor. 
Ayağı yere sağlam basan, kişilikli, özgüvenli, milli ve manevi değerleriyle 
barışık, çevresine karşı duyarlı ve saygılı, içinde yaşadığı toplumun sorun-
larını önemseyen, ait olduğu medeniyet birikiminden beslenerek gelece-
ğin Türkiyesi ve tüm insanlık yararına çalışacak bir gençliğin imkanlarına 
odaklanıyor.

YEKDER olarak bundan yaklaşık on yıl önce işte bu anlayışla ve özgün, 
sürdürülebilir, modellenebilir bir gençlik programına duyulan ihtiyacın 
giderilmesi hedefiyle yola çıkmıştık. İlmi bir perspektifle sürdürülen bir 
yıllık hazırlığın ardından, müfredatı, uygulama metotları, etkinlikleri vd. 
birleşenleriyle Marifet Okulu müstakil bir gençlik programı olarak ortaya 
çıkmış ve uygulanmaya başlanmıştı. Takip eden yıllarda YEKDER’de kesintisiz 
olarak başarıyla uyguladığımız program, farklı kuruluşlara da modellenerek 
Türkiye’nin dört bir yanına yayılmıştı.

Uzun yıllardır hem YEKDER’deki saha tecrübemiz hem de farklı ku-
rumlara modelleme yoluyla tüm Türkiye’ye yayılan gözlem ve tespitlerimiz, 
programa ait müstakil yayınları zorunlu bir ihtiyaca dönüştürmüştü. Biz de 
hem programı uygulayan eğitimcilerimize yardımcı olacak hem de katılımcı 
gençlerimizin keyifle okuyup istifade edebileceği kitaplar hazırlamak üze-
re işe koyulduk. Marifet Okulu’nun her biri 25 haftadan oluşan dört yıllık 
müfredatının ilk iki yılını “Ortaokul”, ikinci iki yılını “Lise” olmak üzere iki 
ayrı kitapta topladık. Konu anlatımları, etkinlikler, okuma parçaları, kitap 
ve film önerileri gibi çok zengin bir içeriği, gençlerin dinamizmine ayak 
uydurabilecek canlı bir tasarımla bütünleştirdik. Bu iki kitabı, gençlik çalış-
malarında gerçekleştirilebilecek sosyal, kültürel, sportif, sanatsal etkinlikler, 
akıl/zeka oyunları ve gezi programlarıyla dolu “Gençlik Çalışmaları Etkinlik 
Kitabı” ile destekleyerek üç eserden oluşan bir set meydana getirdik.

Lise kitabımız büyük bir ekip çalışmasının ürünü. Uzun yıllardır prog-
rama emek veren çok sayıda kıymetli eğitimcimizin eserin ortaya çık-
masında payı var, hepsine müteşekkirim. Önceki dönem başkanlarımız 
Yusuf Alpaydın ve Sedat Özgür ile Ayhan Başak, Talha Boyalık ve Kurtuluş 
Öztürk’ü burada özel olarak anmak isterim. Eseri kaleme alan Fatih Alibaz 
Dursun’a, editörümüz Eymen Yukarıpınar’a, ilk aşamadan itibaren kitabı 
şekillendiren ve süreç boyunca geribildirimleriyle katkı sunan Gençlik 
Eğitimleri Koordinatörlerimiz Esra Akdoğan, Hamza Taha Baba, Mahmut 
Mücahit Çapun, komisyon başkanı M. Fatih Sağlam ve komisyon üyemiz 
Esra Karadağ’a, tasarımcımız Huriye Taştan’a, redaktörümüz R. Kevser 
Mumcuoğlu’na ve tüm bu süreci baştan sona sevk ve idare eden Genel 
Sekreterimiz Uğur Özçelik’e de teşekkür ederim. Öte yandan çalışmayı 
uzmanlık alanları ölçeğinde inceleyerek kitabın akademik danışmanlığını 
üstlenen Üsküdar Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü Öğretim Görevlisi 
Elif Konar Özkan, Marmara Üniversitesi Eğitim Yönetimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yusuf Alpaydın ve Eğitimci-Yazar Sedat Özgür’e de tekraren 
şükranlarımı sunarım.

Ortaokul, Lise ve Etkinlik kitaplarından oluşacak setimizin sadece Ma-
rifet Okulu için değil, gençlik çalışması yapan tüm kurum-kuruluşlar için 
faydalı olmasını, programı destekleyecek yayın ve materyal çalışmalarımızın 
da önümüzdeki dönemde artarak devam etmesini diliyorum.

Hüseyin TÜRKAN
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Ortaokul ve liseli gençlerin sosyal, kültürel, sa-

natsal ve sportif alanlardaki becerilerini geliştirdik-
leri Marifet Okulu programı ile gençlerimiz öğreni-
yor, düşünüyor ve üretiyorlar. Dört yıllık programın 
ilk iki yılı ortaokul döneminde uygulanırken ikinci iki 
yılı lise döneminde uygulanıyor. Şahsiyet gelişimini 
esas alarak tasarlanan program, milli ve manevi 
değerleri ile barışık, medeniyetinin birikiminden 
yararlanarak toplumuna ve tüm insanlığa faydalı 
olabilecek bireylerin inşasına odaklanıyor.  

Uzun yıllar önce özgün metodu, ulaşılabilir ama-
cı, zengin içeriği ve pekiştirici uygulama yöntemle-
riyle Marifet Okulu, sürdürülebilir ve modellenebilir 
bir program olarak Türkiye’nin dört bir yanına yayıl-
maya başlamıştı. YEKDER olarak modelleme çalış-
malarındaki gözlem ve tespitlerimiz programın saha 
çalışmalarında daha etkin kullanılmasını sağlayacak 
bir yayımın gerekliliğine işaret ediyordu. Bu sebeple 
programı uygulayan eğitimcilere yardımcı olabilecek 
ve gençlerimizin de keyifle okuyup istifade edebi-
leceği bir kitap hazırlamaya başladık. Programın 
lise müfredatını, etkinlikler, okuma parçaları, kitap 
ve film önerileri gibi zengin bir içerik ve tasarımla 
bütünleştirerek elinizdeki eseri meydana getirdik. 
Lise kitabımızın gençlik çalışması yapan tüm kurum 
ve kuruluşlar için faydalı olmasını temenni ederiz. 
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